Cap. Iustus cor
suum. Dic. Exulta
quod dñe i ecclia.

Ad ix. a.n.

Cantâ gratiâ ei virtus di
uina contulerat ut sub uno solis radi
o omnē mundū collectū cōspiceret.

Cap. Collaudabunt. Dic. Cōce
de quod op̄s d̄s. In scđis v̄s suis
p̄me quicor aunc de p̄mo n̄. Cap. x.
Gnouae. Vn̄ v̄. et owo. ut in laudis. **Ad m̄gt. a.**

Orabit
sanctus benedictus dñe nō aspicias per
cata mea sed fidē hui⁹ homīs qui rogat
resuscitari filiū suū et sub oculis om̄
niū viuentē puerū reddidit patri suo.

Sicut. In festo Annuntiationis bñ
Eiouac. Manc virgñs Ad pma'us supsā.

audie et leta re fili
a sp on quia et
ce ego ve nio et habita bo in me di
o tui dicit dominus. **E**iuac.
min veniet occurrite illi dicentes magnū
principi u et regni eius nō erit finis
deus fortis dominator pñceps pñcis.

All. **P**recessit in
 Euouae. **a.** **C**are veniet deus et
 homo de domo dauid sedere in throno
 in eternū. Euouae. **a.** **C**e uia ihesu
 salem oculos et vi de potencia regis
 ecce saluator venit soluere te a vincillis
 All. **C**ap. Ecce uigo coepit **x.**
 Crux uirgo. **v.** Ave marie
 stl. **v.** Ave maria grā ple:
 Dns. **trm.** **A**d mgt. a. **A**ue
 spes nra dei ge nitrix intacta. **A**ue
 illud a ue p an ge lū ac apri

Ensis A ue coapiens pūs splen-
dore benedicta A ue casta sanctis
summa virgo solā inuptā te glo-
ri faciat omnis creatura matre
luminis. Enouac. Inuitatorum.

Dō. Deus q̄ de bñ má. Post o-
pletorū hodie et mas añ. de bñ a o-
gine Herē dies. V. et orō ut in os.

Hue mari a gra da ple-
na. Domini nus te cu. p.
In pmo
Veni te noct. añ. **M**issus est āge

luis gabriel a deo in ciuitate nazareth
 ad virginem despota viro cui nomine
 ioseph. p. Do. dñs. a. **I**ngressus an
 gelus ad mariam ait a uerba
 tua plena do munera. p. Celi enim.
Maria turbatur in sermone ange
 li et cogita bat quia his esset
 hic salutis nō. p. Do. c. ter. a. **R**espō

deus angelus dixit ad marianam nū timē
as maria inuenisti eū grācā apud do-
mīnum. p. Crux. a. **L**æt̄ mōa p̄ies t̄
paries si lū et vocabis nomē e-
ius ihesū hic erit magnus et si lūs
'altissimi vōca bit. p. Ds nū. **V**a-
bit illi de us sedē dāuid patris e ius
et regnabit in domo iacob ī eter nū

et regnum eius non erit finis. ps.
v. Gaudete maria
vix? Canticas he-
les sola iteremisti.
Magnifico. Re. pmi. I ingressus
angelus ad mari a a
ut. Ave mari a gracia plena
do mi nus te cu. o B e
nedita tu in mulieribz et bene-
dictus fructus ventris tu i. A.K.
usape verbū virgo mari

a qđn bi adō mū no p̄an
gelū trans missū est cōspicies in
vō te wō dñū pa rīes et ho
mi nē. Ut be nedicta dica
inter om̄ nes muli e urs.
Daries quidē filiū sed vir
ginitatis nō patiens detrimentū effi
cieris grauida et eris mater sem p̄